
Profesionální vybavení pro gastronomii

Univerzální kuchyňský robot Spar SP 60 DIGI 
 

Naše cena bez DPH : 132.500 Kč
Naše cena s DPH : 160.325 Kč
Dostupnost: Na dotaz
Katalogové číslo: 7110508D

Univerzální roboty Spar SP 60 DIGI se vyznačují robustním provedením a
minimálními požadavky na prostor při maximálním zachování stability při plném
zatížení stroje. Jsou vhodné pro přípravu široké škály pokrmů (hnětení, šlehání,
míchání). Univerzální roboty Spar si oblíbíte díky intuitivnímu ovládání, snadné
obsluze, čištění a údržbě.

Technická data robotu SPAR SP 60 DIGI:

Objem kotlíku: 60 litrů●

Regulace: 3 rychlosti●

99-176-320 ot./min.❍

Rozměry (ŠxHxV): 638 x 778 x 1316 mm●

Příkon: 2,25 kW●

Napětí: 400 V●

Hmotnost: 285 kg●

Konstrukční vlastnosti robotu SPAR SP 60 DIGI:

Pohon pomoci ozubeného řemenu do těžkého provozu●

digitální ovládání s časovačem a signalizací●

Jednoduché ovládání, snadné čištění●

Mechanické zvedání kotlíku●

Odnímatelný bezpečnostní kryt kotlíku●

Bezpečnostní tlačítko STOP●

Možnost dokoupit menší 20 litrový kotlík s nástavci●

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce Ostatní

Rozměry vnější 638x778x1316 mm

Připojení 400V

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Základní výbava příslušenství:

český popis stroje a návod 

Možnost přídavných zařízení:

Další fotografie:

    

    

    

   

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


